

Styremøte i Ørland Travklubb nr. 1- 2023

Tid og sted: 03.01.23 kl. 18:00 Skoglund travbane

Tilstede: Ketil, Ragnar, Jan, Trond, Joachim, Veronika, Ida B. og Ida A.

Valgkomiteen er representert ved Susann Ervik og Hilde Vik

1/2023 Godkjenning av tidligere referat:

Referat for siste halvår 2022 var kraftig forsinket, og referat nr. 4-10 ble sendt ut til styret før jul. Enstemmig godkjent.

2/2023 Generalforsamling 26.01.23:

Servering blir karbonadesmørbrød.

Ida B. har gjort klart store deler av årsberetninga.

Joachim har kontroll på regnskap, og skal fint komme i mål til generalforsamling.

Joachim anslår at klubben får underskudd i 2022, dette grunnet feil på vannmålere som ble byttet i 2022.

Forslag til ordstyrer: Reidun/Ketil

Forslag til referent: Ida A.

3/2023 Innkomne saker til generalforsamling:

- Det kåres årets hest, og det har blitt spørsmål om det også skal kåres årets ponni. Dette tas opp i generalforsamling, hvis ja; skal dette kåres på bakgrunn av registrerte kjøringar eller skal styret kåre årets ponni på grunnlag av prestasjoner som de aktive selv melder inn til styret?

3/2023 Årets hest:

Ble vedtatt i fjor at vi skulle kåre Årets hest i ØTK. Styret diskuterer kandidater.

Enighet om Faks Trym og Acers Fantasy.

Det diskuteres også om man skal kåre årets ponni. Styret ønsker å melde dette inn som innkomne saker til generalforsamlinga;

4/2023 Innspill fra valgkomiteen:

Hilde leser opp hvem som er på valg, og de på valg spørres om de ønsker å stå på gjenvalg. Styret oppfordres også til å komme med innspill til hvem Valgkomiteen skal vurdere/kontakte.

5/2023 Gave til bingokomiteen:

Styret ønsker å gi de som bidrar til bingo en påskjønnelse, det foreslås 1000,- til de som har bidratt jevnt og 500,- for de som har bidratt sporadisk.

6/2023 Treningsavgift

Styret ønsker å sette opp plakater hvor det oppfordres til å betale treningsavgift for de som benytter anlegget og som ikke er medlemmer i klubben i dag. Klubbens medlemmer benytter anlegget uten treningsavgift.